
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2020                                                                                                             №18
п.Кировский

О Протесте   прокуратуры от 10.11.2020
№ 02-57-2020  на  решение Совета депутатов
Кировского сельсовета Локтевского района
Алтайского края №13 от 29.03.2018
«Присвоение (изменение, аннулирование)
адресов объектам недвижимого имущества, в
том числе земельным участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и объектам
незавершенного строительства»

              Рассмотрев Протест прокуратуры от 10.11.2020
№ 02-57-2020    на решение Совета депутатов Кировского сельсовета
Локтевского района Алтайского края №13 от 29.03.2018  «Присвоение
(изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в
том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и
объектам незавершенного строительства», Совет депутатов решил:
   1.Решение Совета депутатов Кировского сельсовета Локтевского района
Алтайского края №13 от 29.03.2018  «Присвоение (изменение,
аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе
земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам
незавершенного строительства.»- отменить.

Глава сельсовета                                                                           М.В.Гришунина


